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اخبار کوتاه از فوتبال

تلاش تیم های استقلال و ذوب آهن برای کسب سهمیه  آسیایی و تقابل 
نفت مسجد سلیمان و راه آهن برای رهایی از انتهای جدول، سرآغاز هفته 

بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر است.
هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری دو دیدار از 

روز جمعه)فردا( آغاز می شود.
نفت مسجد سلیمان - راه آهن

تقابل دو تیم انتهای جدولی که برای ســقوط نکــردن به میدان می روند از 
جذاب ترین بازی های این هفته است. پیروز این میدان یک قدم از خطر سقوط جدا 
می شــود و بازنده در آســتانه رفتن به دسته پایین تر قرار می گیرد. به همین دلیل 
می توان انتظار داشت که دو تیم بازی محتاطانه ای را در پیش بگیرند و کافی است یک 
گل از سوی دو تیم زده شود تا روند بازی کاملا تغییر پیدا کند. به عبارت دیگر زیبا 
شدن این دیدار بسته به زمان گل نخست بازی است که می تواند تعیین کننده باشد.

استقلال - ذوب آهن
آبی پوشــان پایتخت بعد از شکست برابر نفت تهران ظاهرا بار دیگر وارد یک 
دوره افت شــده اند و هفته گذشته برابر فولاد هم تن به شکست دادند. آنها تا حد 
زیادی از کورس قهرمانی عقب افتاده اند و حالا باید تلاش کنند که شانس سهمیه 
آسیایی را از دست ندهند. استقلال اگر برابر ذوب آهن امتیاز از دست دهد، شانس 
کســب ســهمیه اش هم تا حد زیادی کاهش پیدا می کند و این چیزی نیست که 
هواداران اســتقلال نسبت به آن ساکت باشــند. بدون شک امیر قلعه نویی در این 
دیدار با اســتفاده از جاسم کرار تلاش می کند تا میانه میدان را در اختیار بگیرد و 
سه امتیاز این دیدار را کسب کند؛ سه امتیازی که برای استقلالی ها بسیار حیاتی 
اســت.در ســوی دیگر این میدان ذوب آهن قرار دارد که با توجه به عملکرد رو به 
رشدش تا آستانه کسب سهمیه آسیایی آمده و اگر بتواند استقلال را شکست دهد 
از مدعیان اصلی کسب سهمیه به شمار می رود.مصاف  تیم های استقلال و ذوب آهن 
همیشه جذاب بوده و هرچقدر که استقلالی ها در اصفهان و در نتیجه گیری در این 
شهر ناموفق بوده اند، در تهران معمولا به راحتی از پس ذوبی ها بر می آیند هرچند 
که شاید این بار کمی ماجرا متفاوت باشد چراکه یحیی گل محمدی، سرمربی این 
تیم هیچگاه به اســتقلال نباخته است.برنامه کامل بازی های هفته بیست و پنجم 

رقابت های لیگ برتربه این شرح است:
جمعه 21 فروردین

* نفــت مســجد ســلیمان - راه آهــن) ســاعت 17:30(  * اســتقلال - 
ذوب آهن) ساعت 19(

شنبه 22 فروردین
* سایپا- صبای قم) ساعت 17:30( *گسترش فولاد- ملوان) ساعت 17:30( 

*پیکان-پدیده )ساعت 17:30(
یکشنبه 23 فروردین

* نفت تهران-فولاد ) ساعت 17:30( *سپاهان-تراکتورسازی)ساعت 17:30( 
* استقلال خوزستان-پرسپولیس ) ساعت 19(

معاون وزیر کشور:
ناوگان حمل ونقل عمومی مهران

نوسازی می شود
رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: برای 
نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی شهرستان مهران تسهیلات 

ارزان قیمت ارائه می شود.
هوشنگ خندان دل دیروز در حاشیه بازدید از شهر و پایانه مرزی 
مهران و طرح های عمران شــهری بر رفع کمبودهای این شهر و ارایه 

خدمات بهتر به شهروندان و زائران عتبات عالیات تاکید کرد.
وی با بیان اینکه برخی کاستی های این شهر به ویژه در ایام اربعین 
امام حسین)ع( برای آمادگی بیشتر و بهتر پذیرایی زائران بررسی شد، 
افزود: اعتبارات عمرانی این شهرستان در سال جدید افزایش می یابد.

معاون عمرانی وزیر کشــور با بیان اینکه برای رفع این کاستی ها 
کمک می کنیم، اظهار کرد: آماده کردن پایانه مسافری شهر، سالن امداد 
و نجات و نیز ماشین آلات مخصوص حمل زباله )اختصاص یک دستگاه 
کامیون حمل زباله به شهرداری مهران( از جمله کمک هایی است که 
انجام می دهیم. وی افزود: ایجاد پارک شهر از دیگر کمک هایی است 
که احتیاج به رسیدگی دارد ضمن اینکه افزایش تعداد سرویس های 
بهداشتی و زیباسازی معابر هم مورد توجه است که برای این امور هم 

اعتباراتی در نظر خواهیم گرفت.
خندان دل یادآور شــد: پس از بررسی و برآوردهای لازم توسط 

مسئولان استانی اعتبارات لازم در این بخش ها اختصاص می یابد.
معاون عمرانی وزیر کشور و رئیس سازمان همیاری شهرداری ها 
و دهیاری ها گفت: وزارت کشور 36 هزار میلیارد ریال در سال گذشته 
به شهرداری ها کمک مستقیم کرد. وی گفت: در سال 94 این سیاست 
دنبال می شود و به شهرهای کوچک و متوسط توجه ویژه ای خواهد شد.

رئیس سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور 
گفــت: بیش از چهار هزار و 800 دســتگاه ماشــین آلات مورد نیاز 
شهرداری ها را در سال گذشته تامین کردیم که بخشی از آنها توزیع 
شد و بخش دیگر آن تا یک یا دو ماه آینده در اختیار شهرداری های 
کشور قرار می گیرد. خندان دل بیان کرد: امسال نیز به همین ترتیب 
اقدام می شــود و نیاز شــهرهای تا 100 هزار نفر جمعیت براســاس 

بررسی ها، تامین خواهد شد.
مدیرعامل صنایع شیر ایران:

بالا بودن قیمت شیر علت کاهش مصرف
این فرآورده لبنی است

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل صنایع شــیر ایران گفت: به منظور کمک به 
قدرت خرید مردم، امسال قیمت فرآورده های لبنی افزایش 

نخواهد یافت.
علی رومی افزود: در کشورهای پیشرفته مصرف سرانه شیر هر نفر 
سالانه 400 کیلوگرم است در حالی که این میزان در ایران 75 کیلوگرم 
است که پایین بودن مصرف شیر در کشور باید به عنوان زنگ خطر مورد 
توجه قرار گیرد و برای تغییر این وضعیت اقدام اساسی به عمل آید.

وی تصریح کرد: علت پایین بودن مصرف شیر در کشور بالا بودن 
بهای آن است. رومی با اشاره به اینکه محصولات صنایع شیر ایران به 
30 کشور دنیا صادر می شود، گفت: براساس برنامه ریزی انجام شده، 
ارزش صادرات لبنیات کشور از مبلغ 130 میلیون دلار سال گذشته 

به 200 میلیون دلار در سالجاری افزایش خواهد یافت.
پیرمرد 95 ساله طبسی 

برای نوزدهمین بار پدر شد
پیرمرد 95 ساله طبسی برای نوزدهمین بار صاحب فرزند 

شد.
به گزارش واحد مرکزی خبر از بیرجند، حسین ارفعی از همسر 
قبلی خود که از دنیا رفت، 15 فرزند و از همسر کنونی که 39 ساله 
است، 4 فرزند دارد. فرزند بزرگ این پیرمرد متولد 1338 است و 56 
سال دارد. ارفعی که 30 نوه و 40 نتیجه دارد بازنشسته معدن است.

حمایت دانش آموزان بوشهری
 از دستاوردهای هسته ای کشور

دانش آموزان بوشــهری در آستانه بیستم فروردین روز ملی 
فناوری هسته ای با تشــکیل زنجیره انسانی اطراف نیروگاه اتمی 
بوشهر، حمایت خود را از دستاوردهای هسته ای کشورمان اعلام 

کردند.
به گزارش واحد مرکزی خبر از بوشهر بیش از 100 دانش آموز دختر و 
پسر از مقاطع مختلف تحصیلی بوشهر یاد شهدای هسته ای و دستاوردهای 
کشورمان در این زمینه را گرامی داشتند. در بیانیه ای که توسط دانش آموزان 
قرائت شده آمده است: امروز بر ساحل خلیج فارس و در همسایگی نیروگاه 
اتمی بوشــهر بر خود می بالیم که فرزندان این خاک پهناور اســلامی در 
پاسداشت علم و معرفت بر قله افتخار ایستاده اند و بی گمان، دنیا راهی جز 

باور توانمندی های این ملت ندارد.
دانش آموزان تأکید کردند آنها که آینده ساز ایران اسلامی هستند تلاش 
می کنند با علم آموزی، راه برنامه ریزان و دانشمندان هسته ای را ادامه دهند.

ناوگروه نیروی دریایی ارتش با عبور از 
آب های آزاد در بندرعباس پهلو گرفت

سی و سومین ناوگروه نیروی دریایی ارتش متشکل از ناو 
پشتیبانی بندرعباس و ناو رزمی نقدی پس از پایان مأموریت 

خود در آب های آزاد در بندرعباس پهلو گرفت.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، این ناوگروه مأموریت خود 
را در ابتدای بهمن ماه ســال گذشــته آغاز کرد و برای تأمین امنیت 
خطوط مواصلاتی کشتیرانی و همچنین آموزش دانشجویان دانشگاه 

دریایی نوشهر عازم آب های آزاد شد.
ناوهای بندرعباس و نقدی در طی 77 روز مأموریت خود حدود 9870 
مایل )بیش از 18 هزار کیلومتر( را دریانوردی کردند. و در مأموریت خود 
782 شناور تجاری، 29 شناور نظامی و پنج هواپیمای نظامی را شناسایی 
و رهگیری و همچنین با 20 فروند کشتی نفتکش نیز ارتباط برقرار کرد. 
این ناوگروه 175 دانشجو دانشگاه دریایی نوشهر را همراه داشت که 56 
روز دوره آموزشی خود را به صورت تئوری و عملی گذراندند. ناوگروه سی 
و ســوم در مسیر خود با عبور از اقیانوس هند در سریلانکا پهلو گرفت و 
فرماندهان این ناوگروه بــا مقامات نظامی آنان دیدار و گفت وگو کردند. 
همچنین این ناوگروه پس از پهلوگیری در کشور اندونزی با گذر از تنگه 
مالاکا به راه خود ادامه داد و در ادامه مسیرخود در ابتدای امسال به سواحل 

کشور هندوستان رسید و در آنجا نیز چند روزی اقامت کرد.

عدم توافق کفاشیان و کی روش در روز نخست مذاکره
پس از جلســه سه ساعته علی کفاشــیان با کارلوس کی روش قرار شد 
مذاکرات این دو تا زمان 72 ساعته مقرر ادامه یابد.پس از جلسه روز سه شنبه 
هیئت رییســه فدراســیون فوتبال مبنی بر ادامه یا قطع همکاری کی روش با 
تیم ملی فوتبال ایران و تعیین مهلت 72 ســاعته برای پاسخگویی از کارلوس 
کی روش، با توجه به تاکید اعضا بر ادامه همکاری ســرمربی پرتغالی تیم ملی 
فوتبال روز چهارشــنبه نشستی سه ساعتی میان رئیس فدراسیون و سرمربی 
تیم ملی برگزار شــد. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال پس از این جلسه 
اعلام کرد که جلســه دیگری فردا )امروز(برگزار شــود و مذاکرات بین رئیس 
فدراســیون فوتبال و ســرمربی تیم ملی ادامه می یابد.حسینی درباره جلسه 
کفاشیان و کارلوس کی روش گفت: موارد مطلوب هیئت رییسه در این جلسه 
مطرح شــد ولی طرفین به توافق نرســیدند و هنوز بر ســر مواضع قبلی شان 
ایســتاده اند. گفت وگوها تا زمان مقرر )72 ساعت بعد از جلسه روزسه شنبه( 
ادامه خواهد داشــت و در صورتی که به نتیجه ای برسند، اطلاع رسانی خواهد 
شد. علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال هم درباره  نتیجه  مذاکرات گفت: به 
نتیجه  خاصی نرسیدیم و هم چنان مذاکرات ادامه خواهد داشت. طی روزهای 

آتی این مسئله را پیگیری خواهیم کرد.
عبدی و باقری دستیاران ایرانی ایوانکوویچ

مراســم معارفه برانکو ایوانکوویچ و دستیاران خارجی و ایرانی اش با حضور 
محمد حسین نژاد فلاح در اردوی پرسپولیس برگزار شد.برانکو ایوانکوویچ دیروز 
پــس از حضور در ایران و اســکان در هتل المپیک بــه هنگام صرف صبحانه، با 
برخی از اعضای تیم مواجه شــد و خوش و بش گرمی با آنها داشــت.برانکو ظهر 
دیروز قراردادش را در هیئت فوتبال استان تهران ثبت کرد و پس از آن با حضور 
نژاد فلاح مدیریت باشگاه مراسم معارفه وی به عنوان سرمربی جدید برای ادامه 
فصل جاری و فصل آینده برگزار شــد.نژادفلاح و دستیاران خارجی برانکو شامل 
پانادیچ مدافع وسط اسبق هامبورگ و همبازی مهدوی کیا و دستیار اول وی در 
تیم الاتفاق عربستان و تایهومییر به عنوان مربی بدنساز را به سرخپوشان معرفی 
کرد و از حســین عبدی و کریم باقری دو کاپیتان ســابق پرسپولیس به عنوان 

دستیاران ایرانی خود نام برد.
مهدوی کیا: برای دوره مربیگری به اروپا می روم

مهدی مهدوی کیا پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس دیروز درباره فعالیت های 
خود نیز گفت: در حال حاضر که مشــغول تیم دانش آموزی ایران هستم و قرار 
است در رقابت های بین المللی شرکت کنیم. همچنین در تدارک شرکت در کلاس 

مربیگری اروپایی هستم.
تصویب بودجه ۳۱ میلیاردی برای استقلال

جلسه هیئت مدیره آبی های پایتخت در ساختمان این باشگاه با حضور همه 
اعضا به جز مسعود معینی برگزار شد.محور بحث ها در این جلسه روی مسائل مالی 
و حسابرسی باشگاه بود و درباره صورتجلسه مربوط به خصوصی سازی تبادل نظر 
و مقرر شد مکاتباتی با آقای پوری حسینی، رئیس سازمان خصوصی سازی انجام 
و مشکلات با ایشان در میان گذاشته شود تا با حل این مشکلات و وضعیت مالی 
باشگاه، خریداران باشگاه استقلال با مشکلات کمتری روبه رو باشند.در ادامه این 
جلسه درباره بودجه سال 94 آبی پوشان بحث و تبادل نظر شد که با نظر اعضای 
هیئت مدیره بودجه 31 میلیاردی جهت این ســال تصویب و برای تقسیم بندی 

آن بحث و تبادل نظر شد.
بازگشت حسینی به پرسپولیس؟!

مسئولان پرسپولیس برای بازگشــت سید جلال حسینی مدافع تیم ملی 
فوتبال ایران به پرســپولیس مذاکرات خود را با این بازیکن آغاز کردند.مسئولان 
پرسپولیس در تلاش هستند تا با جلب رضایت سیدجلال حسینی او را به عنوان 
بازیکن آزاد جذب کنند تا بتوانند در صورت صعود به مراحل بعدی لیگ قهرمانان 
آسیا در این مسابقات با قدرت بیشتری در میدان حاضر شوند. مذاکرات پرسپولیس 
با حسینی به صورت جدی آغاز شده است و آنها انتظار پاسخ شفاف مدافع ملی 
پوش الاهلی قطر هستند. حسینی در الاهلی قطر حضور دارد و فقط 2 هفته تا 

پایان رقابت های لیگ قطر زمان باقی مانده است.
صدرنشینی نفت با پیروزی مقتدرانه برابر الشباب عربستان

تیم نفت تهران با 3 گل بر الشباب عربستان در ریاض غلبه کرد و به صدر 
جدول گروه B رســید.در این دیدار که از ساعت 22 سه شنبه شب در ورزشگاه 
ملک فهد شهر ریاض برگزار شدوحید امیری )75(، ارسلان مطهری )83(و رضا 
علی یــاری )90( برای نفت گلزنی کردنــد.در جدول گروه B نفت با 7 امتیاز در 
صدر و العین با 6 امتیاز در مکان دوم و پاختاکور با 5 امتیاز در جایگاه ســوم و 

الشباب با 2 امتیاز در انتهای جدول قرار دارد.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرســپولیس چهارمین دیدار خود در 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را با پیروزی پشت سر 
گذاشت تا به صدرنشــینی خود ادامه دهد و از شانس 

بالایی برای صعود به مرحله بعد برخوردار شود. 
در ادامه هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
پرسپولیس ایران روز گذشته از ساعت 18:30 در حضور 100 
هزار نفر در ورزشگاه آزادی میزبان النصر عربستان بود که این 
دیدار در پایان با برتری یک بر صفر نماینده فوتبال کشورمان 

به پایان رسید. 
پرســپولیس که دیروز با ترکیب سوشا مکانی، علی رضا 
نورمحمدی، محمد رضا خانزاده، مایکل اومانا، حمید علی عسگر، 
مهرداد کفشگری، احمد نورالهی، هادی نوروزی، امید عالیشاه، 
فرناندو گابریل و مهدی طارمی به میدان رفت، در دقایق ابتدایی 
بازی تا حدودی بر حریف برتری داشت اما پس از گذشت دقایقی 
از بازی  این بازیکنان النصر بودند که روی دروازه پرســپولیس 
فشــار آوردند تا بتوانند دروازه این تیم را باز کنند. با گذشت 
زمان پرسپولیس از لاک دفاعی خارج شد و بازیکنان این تیم 
سعی کردند چند فرصت خوب روی دروازه این تیم خلق کنند 

اما هیچ کدام از موقعیت ها به گل تبدیل نشد. 
در دقیقه 33 روی ارســالی که گابریل از روی نقطه کرنر 
انجام داد، رضا نورمحمدی سعی کرد با یک ضربه دروازه النصر 

را باز کند اما ضربه او را دروازه بان حریف مهار کرد. 
دو دقیقه بعد گابریل ضربه کرنری را به روی دروازه النصر 
ارسال کرد اما توپ او مستقیم به سمت دروازه رفت و اگر واکنش 

پرسپولیس با شکست دادن النصر به صعود نزدیک شد

حدیث دشت عشقبرتری شیرین نماینده ایران برابر عربستان در حضور 100 هزار تماشاگر

از نوشته »بسیجی شهید« حسینعلی میرزایی گرجی«
زمانامتحانمنفرارسیدهاست!

اینجانب برای مقابله با کفار بعثی روانه جبهه های 
حق علیه باطل شــدم، این را وظیفه خود دانستم که 
اسلحه دیگر شهیدان مجاهد را بدست گرفته تا آمریکا 
و دیگر متجاوزین را از این کشور اسلامی بیرون رانده 
و کربلای عزیز را از اسارت چکمه پوشان بعثی نجات 
داده و بعــد از آن قدس قبله اول مســلمین را نجات 
بدهم. همسرم، زندگی یک کلاس درسی بیش نیست 

که انسان باید دیر یا زود امتحان پس بدهد و اکنون شاید موقع امتحان من فرا 
رسیده باشد. در ضمن اگر فرزند بزرگم و دیگر فرزندانم می خواهند درس شان را 

تا هر کجا می شود ادامه دهند مانع نشوید.
بســیجی شهید »حســینعلی میرزائی گرجی«، ســال 1321 در روستای 
»گرجی محله« بهشــهر متولد شــد و در 21 ماه مبارک رمضان سال 1364 در 

هورالعظیم به شهادت رسید.

خوب محمد حسن نبود، دروازه النصر باز شده بود. به هر حال 
با وجود خطراتی که پرسپولیس روی دروازه النصر ایجاد کرد 
توپی از خط دروازه ها رد نشــد تا نیمه نخست با تساوی بدون 

گل دو تیم به پایان برسد.
با شــروع نیمه دوم پرســپولیس با هدف رسیدن به گل 
برتری تلاش کرد و هر چند حملاتش زهردار نبود اما در دقیقه 
61 روی یک کار خوب و حرکت مهدی طارمی درون محوطه 

جریمه النصر به یک ضربه پنالتی دست پیدا کرد که این ضربه 
را خود طارمی به زیبایی گل کرد.

پس از این گل برای دقایقی بازی رنگ خشونت به خود 
گرفــت و بازیکنان دو تیم به خاطر خطای بازیکن النصر روی 
بازیکن پرســپولیس به درگیری لفظی پرداختند که با دخالت 
داور و دادن کارت زرد به عالیشــاه پس از دقایقی خاتمه پیدا 
کرد. در این صحنه پیام صادقیان که پشت دروازه در حال گرم 

کردن خود بود به میانه زمین و محل درگیری دوید که از سوی 
داور مسابقه با کارت زرد جریمه شد.

در دقایق پایانی تیم النصر حملات زیادی را روی دروازه 
پرسپولیس پی ریزی کرد اما دفاع خوب سرخپوشان اجازه نداد 
دروازه این تیم باز شــود تا شاگردان حسین عبدی با کسب 3 
امتیاز این دیدار 9 امتیازی شــوند و در صدر گروه قرار گیرند 

و از شانس بالایی برای صعود به مرحله بعد برخوردار شوند.
در حاشیه

* پس از اینکه پرسپولیس گل زد مهدی طارمی 4 بار با 
کشیدن دست خود به زیر گردنش به علامت سر بریدن، پاسخی 
به خوشحالی گل بازیکنان النصر عربستان در دیدار رفت داد.

* طارمی پس از گل پرچم ایران را که روی نیمکت بود 
از نیمکت نشینان گرفت و آن را بوسید و نشان هواداران داد.

* طی برخوردی که بین امید عالیشاه و حسین عبدالغنی 
به وجود آمد بین بازیکنان دو تیم درگیری شد که اکثر بازیکنان 
وارد این زد و خورد شــدند. در حین این درگیری ها دروازه بان 
النصر به سمت گابریل و عالیشاه رفت تا با آنها برخورد فیزیکی 

کند. مکانی هم به سمت عالیشاه رفت و او را به عقب کشید.
* حین این درگیری پیام صادقیان که در حال گرم کردن 
بدن خود بود وارد زمین شد تا با بازیکنان النصر عربستان برخورد 
کند که داور به او کارت زرد نشــان داد. این بازیکن را نیروی 

انتظامی بیرون زمین برد.
* پــس از این درگیری حســین عبــدی یکی دو تن از 
بازیکنان را کنار کشید و از آنها خواست اسیر جوسازی نشوند 

تا کارت قرمز نگیرند.

تمرین رسمی ملی پوشــان تیراندازی از امروز در کره جنوبی برگزار می شود تا تیراندازان ایرانی از فردا با 
شروع مسابقه ها در خط آتش قرار گیرند.

مسابقات تیراندازی جام جهانی کره جنوبی، از فردا )جمعه( در بخش تفنگ و تپانچه آغاز می شود که 13 تیرانداز ایران، 
با کسب آمادگی در تمرینات به مصاف حریفان خود می روند.دراولین روز از این رقابتها که سهمیه المپیک 2016 ریو نیز توزیع 
می شود با حضور تیراندازان مطرح دنیا در رشته های تفنگ 10 متر مردان، 50 متر تپانچه مردان و 25 متر تپانچه زنان آغاز 
می شود که تیم ایران با ترکیب حسین باقری، مهدی جعفری پویا در تفنگ 10متر مردان، محمد احمدی در تپانچه 50 متر 
مردان و الهام هریجانی، بهناز غلامی و فاطمه حسینی در تپانچه 25 متر تلاش خود را آغاز خواهند کرد.مسابقات تیراندازی جام 
جهانی کره جنوبی با حضور 68 کشور جهان از 20 فروردین لغایت 27 فروردین در شهر چانگ وون کره جنوبی برگزار می شود.

تیراندازان ایران در خط آتش مسابقات جهانی

تشریحآخرینوضعیتبرگزاریانتخاباتفدراسیونها
ازسویسجادی

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جونان گفت: با تمام کسانی که برای انتخابات 
فدراسیون ها ثبت نام کرده اند مطابق اساسنامه برخورد 
می شــود، ما موافق یا مخالف هیچ یک از کاندیداها 

نیستیم.
نصرالله ســجادی با بیان اینکه انتخابات فدراســیون 
وزنه برداری روز هفتم اردیبهشــت ماه ســال جاری برگزار 
می شــود گفت: نامه برگزاری انتخابات فدراســیون را روز 
سه شنبه امضا کرده و ابلاغ کرده ام.سجادی درباره انتخابات 
فدراسیون پزشکی - ورزشی و بسکتبال نیز گفت: زمان آنها 
نیز بزودی اعلام خواهد شــد، اما آقای رضازاده برای حضور 
در انتخابات وزنه برداری باید از بین فدراسیون و شورا یکی 

را انتخاب کند.
سجادی در پاسخ به این سوال که گفته می شود وزارت 

ورزش با حضور محمود مشــحون در انتخابات فدراســیون 
بسکتبال مخالف است، گفت: اگر ما مخالف بودیم که برای 
وی مجــوز از هیئت دولت دریافــت نمی کردیم ما با تمام 
کاندیداها مطابق قانون برخورد می کنیم.وی درباره سرپرست 
فدراسیون دوومیدانی نیز گفت: اوایل هفته آینده سرپرست 
این فدراسیون تعیین می شود، ولی دبیر فدراسیون می تواند 
کارها را فعلا انجام دهد. افشــین داوری اواخر سال گذشته 
از ریاست فدراســیون دوومیدانی استعفا کرد، ولی هنوز با 
این اســتعفا رسما موافقت نشده است.معاون وزیر ورزش و 
جوانان درباره اختلاف کارلوس کی روش و فدراسیون فوتبال 
و احتمال رفتن وی از ایران گفت: خود فدراسیون در این باره 
تصمیم گیر است و ما فقط نظارت می کنیم.سجادی هرگونه 
تغییر و تحول در سطح ریاست فدراسیون کاراته را رد کرد 

و گفت: این فدراسیون رئیس دارد و مشغول به کار است.

حضور یوسین بولت در مسابقات جهانی دوی امدادی
یوسین بولت ماه آینده در مسابقات جهانی دوی 

امدادی باهاماس شرکت خواهد کرد.
مسابقات جهانی دوی امدادی در روزهای دوم و سوم 
می برگزار خواهد شد که حدود 600 ورزشکار از پنج رشته 
مختلف امدادی در این مسابقات شرکت خواهند کرد.بولت 
درباره این مســابقات گفت: من خوشــحالم که جزو تیم 
جامائیکا هستم. جامائیکا سابقه طولانی و موفقی در دوی 

امدادی دارد. هنگامی که ما لباس ملی خود را می پوشــیم 
بهترین عملکرد را از خود نشان می دهیم تا کشور به ما افتخار 
کند.یوسین بولت جزو تیم چهار در 100 متر جامائیکا در 
المپیک لندن و پکن بوده اســت، این تیم در آن مسابقات 
چند مدال طلا کسب کرد. بولت در هر دو المپیک در دوی 
100 و 200 متــر مدال طلا گرفت و در حال حاضر رکورد 

هر دو رشته را در دست دارد.

تیم ملی کشــتی آزاد برای حضور در جام جهانی 
عازم آمریکا شد.

جام جهانی کشتی آزاد بامداد یکشنبه و دوشنبه در شهر 
لس آنجلس آمریکا برگزار می شــود که تیم ملی ایران بامداد 
دیروز از طریق پرواز مسکو راهی لس آنجلس شد.ایران در حالی 
گام به این رقابت ها می گذارد که در ســه دوره قبلی مسابقات 
قهرمان شده اســت.ایران در گروه دوم با تیم های آذربایجان، 

بلاروس و ترکیه قرار گرفته است.
 ترکیــب تیــم ملی ایران بــه ترتیب زیر اســت: *57 
کیلوگرم: حســن رحیمی - یونس سرمستی، *61 کیلوگرم: 

ایمان صادقی -  بهنام احسان پور، *65 کیلوگرم: سید احمد 
محمدی - مسعود اسماعیل پور، *70 کیلوگرم: حسن یزدانی، 
*74 کیلوگرم: مرتضی رضایی قلعه - پیمان یاراحمدی، *86 
کیلوگرم: میثم مصطفی جوکار - علیرضا کریمی، *97 کیلوگرم: 
رضا یزدانی - محمد حسین محمدیان، *125 کیلوگرم: کمیل 

قاسمی - پرویز هادی
ســرمربی: رســول خادم، مربیان: محمد طلایی - رضا 
لایق - علی اکبر دودانگه - امیر توکلیان - حســین کریمی، 
مدیر فنی تیم های ملی: علیرضا رضایی، پزشــک تغذیه: دکتر 
رامین امیر ساسان، داور: عین الله محمدی، سرپرست: علی بیات

دانشگاه علوم پزشــکی بابل درنظر دارد نسبت به واگذاری امور تغذیه و سلف سرویس شامل تهیه، طبخ 
و توزیع در مراکز آموزشی و درمانی آیت الله روحانی- شهید بهشتی- شهید یحیی نژاد را برابر استاندارد و 

برخوردار از کیفیت بالا و منطبق با موازین بهداشتی و درمانی از طریق بخش خصوصی اقدام نماید:
1- شرح مختصر کار: اجرای کلیه خدمات تهیه، نگهداری پخت و توزیع سه وعده غذای اصلی و میان وعده ها برای 
پرسنل، دانشجویان، پزشکان و بیماران و... شستشو و نظافت و ضدعفونی و سمپاشی آشپزخانه، انبار، سردخانه ها و...

2- مدت اجرای کار: مدت اجرای قرارداد دوازده )12( ماه می باشد.
3- محل اجرای کار: مراکز آموزشی و درمانی آیت الله روحانی، شهید بهشتی، شهید یحیی نژاد بابل

4- شرایط متقاضی:
1-4- داشتن گواهی صلاحیت امور مربوطه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا اداره کار و امور اجتماعی و مراجع ذیصلاح دیگر 

2-4- داشتن امکانات اولیه و تجهیزات و نیروی انسانی متخصص و مجرب مرتبط با موضوع کار
3-4- داشتن توانایی ارایه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات طبق ضوابط

5- مدت لازم برای دریافت اســناد: متقاضیانی که دارای شــرایط مذکور در بند 4 فوق بــوده و آمادگی اجرای 
پیمان را دارند می توانند از روز انتشــار آگهی لغایت 1394/1/27 درخواست کتبی به همراه گواهی رتبه بندی، آگهی 
تأسیس شرکت و آگهی آخرین تغییرات و اساسنامه برای شرکت در مناقصه به بیمارستان یاد شده و یا به: پایگاه ملی 
اطلاع رســانی مناقصات به آدرس (http://iets.mporg.ir) و یا به ســایت اینترنتی دانشگاه علوم پزشکی بابل به 

آدرس: (www.mubabol.ac.ir) مراجعه نمایند.
6- واریز مبلغ 250/000 ریال معادل )بیست و پنج هزار تومان( به حساب جاری 2178455012008 نزد بانک ملی 

به نام دانشگاه علوم پزشکی بابل جهت خرید اسناد مناقصه.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دکتر محمود حاجی احمدی - معاون توسعه مدیریت و منابع

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شماره مناقصه 9۴/۱۰5

جمهوری اسلامی ایران

دادخواست
خواهان لاله صداقت دادخواستی به طرفیت خوانده امیرفرهنگ فرهنگ به خواسته تامین خواسته و مطالبه 
طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان بخش عسلویه شهرستان کنگان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه اول دادگاه عمومی بخش عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 9309987733301018 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/2/28 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه شهرستان عسلویه- زینب شهریاری

* تیم های منتخب کشتی آزاد و فرنگی نونهالان در جام رومی کیدز ترکیه شرکت می کنند.رقابت های بین المللی کشتی جام 
رومی کیدز روزهای 3 و 4 اردیبهشت ماه در شهر قونیه ترکیه برگزار می شود.

* ملی پوشــان تنیس روی میز ایران شامل نیما عالمیان، نوشاد عالمیان و پوریا عمرانی برای برپایی یک اردوی 
مشترک با پینگ پنگ بازان فرانسه و مجارستان دیروز راهی بوداپست مجارستان شده و پس از این اردو راهی 
مسابقات اوپن لوکزامبورگ می شوند.مسابقات اوپن لوکزامبورگ طی روزهای 26 تا 29 فروردین ماه برگزار می شود.

* در ادامه تعیین سرپرست کمیته های مختلف فدراسیون وزنه برداری نیز، محمود ذهتاب و محسن جلیلی به ترتیب به عنوان 
سرپرست کمیته های داوران و مسابقات منصوب شدند.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران گفت: بیش از 70 فقره درگیری و 
تجاوز مرزی در مدت یک سال گذشته از سمت 
پاکستان به داخل خاک ایران قابل قبول نیست.
سرتیپ قاسم رضایی در حاشیه بازدید از مناطق 
مرزی جنوب سیستان و بلوچستان با اشاره به شهادت 
8 مرزبــان ایرانی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
دولت پاکستان که دولتی مسلمان و ادعای همسایگی 
دارد این ناملایمتی ها و بی ملاحظه گری ها را تا کی 

می خواهد تحمیل کند و ادامه دهد.
وی ادامه داد: هــرگاه اتفاقی در مناطق مرزی 
سیســتان و بلوچســتان می افتد عقبه آن در خاک 
پاکستان بوده و بیش از 80 گروه قاچاقچی و جنایتکار 
و فراری از قانون در خاک پاکستان اسکان گزیده اند و 
از داخل خاک آن کشور به مرزهای ما تعدی می کنند.

وی تصریح کرد: دولت پاکســتان باید پاسخگو 

باشد و مسئولان سیاسی ایران و پاکستان باید این 
موضوع را به طور جدی در دستور کار قرار دهند.

فرمانده مرزبانی ناجا ادامه داد: با بررسی منطقه و 
رد به جای مانده از تروریست ها مشخص شد که آنان 
از خاک پاکستان آمده اند و تقریبا 20 متری مرز در 
ارتفاعاتی که آنجا بود سنگر گرفته و تیراندازی کردند 

و 8 مرزبان ایرانی را به شهادت رساندند.
وی گفت: حساب این تروریست ها از مردم مومن 
و خداجوی سیستان و بلوچستان جدا و به هیچ عنوان 
نمی توان آنان را در ردیف مردم شریف این استان قرار 
داد، و این افراد نخاله و تفاله های این منطقه هستند و 
یقینا مردم منطقه جواب این افراد مزدور را می دهند.

انتقال پیکر شهدا به زادگاهشان
معاون اجتماعی مرزبانی سیستان و بلوچستان از 
انتقال پیکرهای مطهر هشت شهید مرزبانی استان روز 
چهارشنبه برای خاکسپاری به زادگاهشان خبر داد.

سرگرد مجید رسول زاده فرساد افزود: پیکرهای 
مطهر شــهدای حادثه تروریستی مرزبانی سیستان 
و بلوچســتان بعد از انجام مراحل پزشــکی قانونی 
دیروز با پروازهای چابهار - تهران و چابهار - مشهد 
انتقال یافت. وی ادامه داد: پیکرهای شــش شهید 
این حادثه برای تشــییع به مشــهد و دو شهید نیز 
از طریق تهران به زادگاهشان استان های گلستان و 

مرکزی منتقل شد.
تروریســت ها عصر دوشنبه هفته جاری هشت 
نفــر از مرزبانان کشــورمان را در نقطه صفر مرزی 
)میله 239( ایران و پاکســتان در محدوده »نگور« 
و حوالی »جکیگور« به شهادت رساندند و به خاک 

پاکستان گریختند.
محکومیت اقدام اشرار در شهادت 

8 مرزبان ایرانی
مدیر حوزه علمیه دارالعلوم و امام جمعه مسجد 

مکی اهل سنت زاهدان در پیامی اقدام جنایتکارانه 
تروریست ها در به شــهادت رساندن هشت مرزبان 

کشورمان را محکوم کرد.
مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی در این پیام 
اعلام کرد: متاسفانه بار دیگر اقدامی تروریستی توسط 
عوامل فریب خورده و افراطی منجر به شهادت چند 

تن از مرزبانان عزیز و غیور کشورمان شد.
امام جمعه مسجد مکی اهل سنت زاهدان در این 
بیانیه »ضمن محکوم کردن این اقدام ناجوانمردانه« 
تاکید کرده است: به کسانی که دست به خشونت زده 
و در راستای ایجاد ناامنی در استان گام برمی دارند 
هشــدار می دهم هر نوع خشونت و ناامنی با هر نام 
و انگیزه ای مانع پیشرفت و توسعه استان شده و بر 
رنج ها و مشکلات مردم می افزاید. چنین اقداماتی از 
سوی اقشار مختلف مردم استان اعم از اندیشمندان 

و عموم مردم محکوم و مردود است؛

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی:

دولت پاکستان باید پاسخگوی تجاوز به مرزهای ایران باشد

مفقودین  کمیته جست وجوی  فرمانده 
ســتاد کل نیروهای مسلح گفت: همزمان 
بــا 25 فروردیــن ماه جــاری، پیکر 61 
شــهید دفاع مقدس وارد خاک کشورمان

 می شود.
سرتیپ سیدمحمد باقرزاده دیروز در گفت 
وگو با خبرنگار فارس در اهواز اظهار کرد: همزمان 
با 25 فروردین ماه جاری، پیکر 61 شــهید دفاع 
مقدس مربوط به عملیات های محرم، خیبر، بدر، 
کربلای پنج و تک های دشمن بعثی در سال های 
67 در مناطق فاو و زبیدات وارد خاک کشورمان 

می شود.

وی زمان دقیق تشــییع و تدفین شهدا در 
ســطح کشور را پس از اقدامات کارشناسی برای 
شناســایی شــهدا اعلام کرد و افزود: به دنبال 
تلاش های اعضای کمیته جست وجوی مفقودین 
در طول دو هفته اخیر پیکرهای طیبه 61 شهید 
دوران دفــاع مقدس که در مناطق عملیاتی فاو، 
شلمچه، مجنون، شــرق دجله و زبیدات کشف 

شده است.
فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد 
کل نیروهای مسلح اضافه کرد: این شهدا سپس 
برای برگزاری مراسم ویژه، مهمان مردم شهرستان 

ماهشهر خواهند بود.

عضو شورای اسلامی شهر خبر داد

عیدی5میلیونتومانی
رئیسشورایاسلامی
شهررشتبهاعضا

عضو شــورای اسلامی شــهر رشت از 
پرداخت عیدی 5 میلیون تومانی به اعضای 

این شورا خبر داد.
بــه گــزارش خبرگــزاری فارس از رشــت، 
محمدحســین واثق کارگرنیا با اشــاره به بازار داغ 
پرداخت عیدی های میلیونی به معاونان و اعضای 
شورا اظهار کرد: شایعاتی درباره پرداخت پاداش های 
یک میلیارد ریالی به برخی از پرســنل و معاونان 
شــهرداری رشت مطرح شــده که در این زمینه 

بی اطلاع هستم.
وی افزود: به مناسبت فرا رسیدن نوروز رئیس 
شورای اسلامی شهر رشت یک حواله خرید کت و 
شــلوار به مبلغ 3 میلیون تومان و یک عدد کارت 
هدیه به مبلغ 2 میلیون تومان به اعضای شــورای 

شهر رشت به عنوان عیدی پرداخت کرد.
واثــق کارگرنیا درباره انتخاب هیئت رئیســه 
جدید شــورای شهر رشــت، تصریح کرد: شورای 
چهارم از شــهریور ماه فعالیت خود را آغاز کرد و 
انتخابات هیئت رئیســه در شــهریور ماه هر سال 

انجام می شود.
وی با بیان اینکه مشــکلات فراوانی در سطح 
شــهر رشــت وجود دارد، افزود: تا زمان انتخابات 
هیئت رئیسه جدید زمان زیادی باقی مانده و نباید 

خود را درگیر چنین موضوعاتی کنیم.
عضو شورای اسلامی شــهر رشت با اشاره به 
ازدحام جمعیت در روزهای ملاقات مردمی اعضای 
شــورا، متذکر شد: بیشــترین مطالبات مردم در 
روزهای ملاقات با اعضای شــورا بحث کمک های 
مالی و موضوع تخلفات ســاختمانی و پرونده های 

مربوط به کمیسیون ماده 100 شهرداری است.

تقابل نفت مسجد سلیمان و راه آهن برای رهایی از انتهای جدول
استقلالوذوبآهنبهدنبالکسبسهمیهآسیایی

معاون درمان وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی با اشاره به اجرای طرح تحول 
نظام سلامت در کشور گفت: امسال دو هزار و 
200 تخت آی سی یو به پنج هزار تخت موجود 

اضافه می شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا محمد حاجی آقاجانی 
روز چهارشــنبه در دیدار با اعضــای هیئت علمی 
بیمارستانهای کرمانشاه در سرسرای بوستان دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه اظهار کرد: از نظر تعداد تخت 
بیمارستانی در کشور با محدودیت مواجه هستیم به 
گونــه ای که برای هر یک هزار نفر، یک و نیم تخت 
بیمارستانی داریم در حالی که در کشور کره جنوبی 
شاخص تخت بیمارستانی برای هر یک هزار نفر بیش 
از 13 تخت، در کشور ژاپن بیش از 10 تخت و حتی 
در کشور ترکیه بیش از دو و نیم تخت وجود دارد.

وی بیمارستانهای کشور با عمر متوسط بالای 
35 ســال را دارای ساختاری قدیمی توصیف کرد و 
مشکلاتی مانند کمبود تخت، پرستار و تجهیزات را 

یادآور شد.
آقاجانی توسعه همه جانبه بیمارستانهای دولتی 
در زمینه ها و برنامه هایی همچون اضافه کردن دو هزار 
و 200 تخت آی.ســی.یو به پنج هزار تخت موجود، 
ساخت 100 واحد اورژانس در بیمارستانهای کشور، 
160 بلوک زایمان و توســعه بیمارستانهای هیئت 
امنایی را از جمله برنامه های پیش رو در سال جاری 

عنوان کرد.
معــاون وزیر بهداشــت از برنامه های ملی این 
وزارتخانه برای نظام تشــخیص و درمان با محوریت 
بیماریهای اصلی و شایع مانند سکته و سرطانها خبر 
داد کــه به گفته وی، 75 درصــد علل مرگ و میر 

ایرانیان است.

معاون وزیر بهداشت:

تختهایآیسییو
به7700عدد
افزایشمییابد

رئیس پژوهشــکده آبزی پروری جنوب 
کشــور از مرگ و میر هزاران قطعه ماهی در 
دریاچه سد گتوند علیا در خوزستان خبر داد.

جاســم مرمضی دیروز در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا افــزود: مرگ و میر ماهیان در دریاچه ســد 
گتونــد علیــا از حدود یک هفته پیش در ســطح 

وسیع آغاز شد.
وی افــزود: تلفات ماهی فقط در گونه »بیاح« 
رخ داده که این ماهی از گونه های بومی خوزستان 

و انواع کفال ماهیان ) Liza abu ( است.
مرمضی بــا بیان اینکه هنوز علت این مرگ و 
میر مشخص نشده است اظهار کرد: در آزمایشات 
انجام شده نشانی از بیماری و یا باکتری و یا عامل 

بیماری زا دیده نشده است.
مشاور استاندار خوزستان در امور محیط زیست 
و شــیلات توضیح داد: تغییرات شرایط محیطی و 
وقوع ســیلاب های فصلی می تواند موجب مرگ و 

میر آبزیان شود ولی هنوز نمی توان با قاطعیت این 
عامل را علت تلفات ماهیان دانست.

وی افــزود: بارندگیها و ســیلابی که اخیراً در 
خوزســتان به وقوع پیوســته مقارن با مرگ و میر 

ماهیان بوده است.
مرمضی اضافه کرد: این اتفاق در سیلاب های 
نخستین رخ نداده است و همین موضوع غیرعادی 
بودن تلفات را برای کارشناســان به همراه داشته 

است.
به گفته وی گونه ماهی »بیاح« در حالی دچار 
این تلفات وسیع شده که به عنوان یکی از گونه های 
مقاوم در برابر شرایط محیطی و شوری آب شناخته 

شده است.
وی گفت: تلفات این گونه ماهیان فعلًا متوقف 
شده و ادارات شیلات، دامپزشکی، محیط زیست و 
پژوهشکده آبزی پروری همچنان در حال آزمایش و 

بررسی موضوع هستند.

مرگهزارانقطعهماهی
دردریاچهسدگتوندعلیا


